
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

   
 
                      Bydgoszcz, dnia 18.03.2025 r. 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 18.03.2025 r. 

 

Dotyczy postępowania: „Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie miasta Bydgoszczy 
w 2025r.” nr sprawy NZ.2531.11.2025 (tryb podstawowy z możliwością negocjacji na podst. art. 275 
pkt 2 uPzp) 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen, gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane, czasu reakcji na zgłoszenie 

Zamawiającego zawartych w ofertach; 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Gwarancja jakości na 
wykonane roboty 

budowlane 

Czas reakcji na 
zgłoszenie 

Zamawiającego 

1 
BPRD Sp. z o. o. 

ul. Glinki 148  
85-861 Bydgoszcz 

 
Łącznie zamówienie 

podstawowe wraz z opcją:  
3 526 914,30 PLN 

 

Zamówienie podstawowe:  
1 763 457,15 PLN 

 

Zamówienie w ramach opcji: 
1 763 457,15 PLN  

18  miesięcy 18 godzin 

2 

PROJBUD DROGOWNICTWO 
Sp. z o.o. 

ul. Nizinna 1 
86-005 Białe Błota 

 
Łącznie zamówienie 

podstawowe wraz z opcją:  
3 341 572,76 PLN 

 

Zamówienie podstawowe:  
1 620 786,38 PLN 

 

Zamówienie w ramach opcji: 
1 620 786,38 PLN 

 

18 miesięcy 18 godzin 

3 

Roboty Drogowo-Budowlane 
Jacek Karpiński 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

 
Łącznie zamówienie 

podstawowe wraz z opcją:  
 4 351 094,26 PLN 

 

Zamówienie podstawowe:  
2 175 547,13 PLN 

 

Zamówienie w ramach opcji: 
2 175 547,13 PLN 

 

18 miesięcy 18 godzin 



  

4 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

 
Łącznie zamówienie 

podstawowe wraz z opcją:  
4 796 262,00 PLN 

 

Zamówienie podstawowe:  
2 398 131,00 PLN 

 

Zamówienie w ramach opcji: 
2 398 131,00 PLN 

 

18 miesięcy 18 godzin 

5  
DROMAKS Piotr Myszkier 

ul. Żytnia 25 
85-356 Bydgoszcz 

Łącznie zamówienie 
podstawowe wraz z opcją:  

4 192 576,16 PLN 
 

Zamówienie podstawowe:  
2 096 288,08 PLN 

 

Zamówienie w ramach opcji: 
2 096 288,08 PLN 

 

18 miesięcy 18 godzin 

 
 
 
 

z upoważnienia   
Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
Alicja Kruszczyńska 
/Podpis nieczytelny/ 

................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


